
 
 

 

Jedwabno, dn. 27.03.2025 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

ROŚ.271.3.2025.D 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym pn. 
„Cyberbezpieczny Samorząd – Rozbudowa infrastruktury informatycznej pod 
kątem cyberbezpieczeństwa” w ramach Konkursu Grantowego 
„Cyberbezpieczny Samorząd”, Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, 
działanie 2.2. – Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, w 
ramach Funduszy Europejskich na rozwój cyfrowy 2021-2027 (FERC)” 

 
Nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych 2025/BZP00133230 z dnia 05.03.2025 r.  

Gmina Jedwabno (dalej: „Zamawiający”), działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 z późn. zm.) zwanej 
dalej „ustawą Pzp”, informuje o wyniku niniejszego postępowania.  

Wykaz złożonych ofert wraz z punktacją w niniejszym postępowaniu:   

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy, siedziba Cena brutto 
[PLN] /punktacja 

Termin dostawy Łączna 
ilość 

punktów 

1 MATCOM  
Marcin Sebastian Ziółek 

ul. Moniuszki 5 
12-100 Szczytno 
NIP 7451549097 

 

222.531,60 zł 

60,00 

 

30 dni 

40,00 

 

100,00 

 

Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, jaką jest oferta 

Wykonawcy: 

MATCOM  
Marcin Sebastian Ziółek 

ul. Moniuszki 5 
12-100 Szczytno 

    NIP 7451549097 

 

Zatwierdził: 

 


		2025-03-27T11:28:31+0100




